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 Månadsbrev nr 10, 2025 – 2026.  

 

Kallelse :         Månadsmöte -Vårutflykt till Sydkusten at Pillehill, onsdag 13 maj kl 18.00 

  Kom gärna lite tidigare och mingla. Inget lotteri idag. 

   

Program: Jannike Briesenland och Johan Lister, ägarna på Pillehill, hälsar oss välkomna och 

berättar om verksamheten. Köket serverar Skånsk kyckling med spenat, svamp. 

krämig Parmesansås och ris. Kaffe och Kärleksmums ( mjuk chokladkaka med 

kokos) Givetvis finns både glutenfritt och vegetariskt på Menyn. 

  Dryck beställer vi själva.  

Vägbeskrivning: Från Skivarp- Kör väg 101 mot Anderslöv/Malmö i Östra 

Vemmenhög (mitt emot Toftebo kalkon) sväng vänster uppför kullarna där hittar du 

Pillehill. 

 

Avanmälan:   Till klubbmästare Ann Paulsson senast torsdag 7 maj. via e-post eller telefon 0730 

   61 97 88. 

Måltidspris 200 kr debiteras om du inte kommer. Betalas in på Skurup Inner 

Wheel Bg 5312-3584.  Avanmälan i tid! Restaurangen vill ha besked.  

 OBS! Swish enbart till vårt lotteri!! 

MEDLEMMAR SOM ÖNSKAR AVVIKANDE KOST SKA MEDDELA detta  

och vänta på sin måltid! Restaurangen vill servera rätt beställd mat!!!!  

 

Rapport 1 President Elisabeth Lehmann hälsar alla medlemmar och gäster välkomna till 

Svaneholm och kvällens möte och tänder Vänskapens ljus för oss och alla kvinnor 

och flickor i världen. 

 Presidenten meddelar, att Rügen IWC inte kommer till Vänskapsmötet på Bornholm 

pga Gundula Knäbes bortgång, utan hoppas se oss på Rügen nästa år och fira deras 

25-års jubileum. Månadsmötet beslutar skänka pengar till tyska Royal Rangers-en 

minnesgåva med tanke på Gundula Knäbes bortgång. Denna scoutverksamhet stod 

Gundula varmt om hjärtat. 

 Röstningen klar till IIW och våra röster föll rätt förutom 1 st till nya internationella 

styrelsen. Ingrid Andersson representerar Skurup IWC vid ”kedjeöverlämningen”,  

Change over, i Helsingborg.  
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 Månadsmötet beslutar, att skänka pengar till Bornholm IWC -till ett kvinno-barn 

projekt, i stället för ”blommor och paket”! vid Vänskapsmötet. Bornholm IWC 

stöttar ett Röda Korsprojekt, Q-net, i detta syfte. 

 

Vänskapsmötet på Bornholm 30 maj. 

Anmälan är bindande  Du som följer med betalar in 510 SEK till skattmästare Gunhild Persson på 

Skurup Inner Wheel  Bg 5312-3584 , senast 29 april.  

 Kostnad för bil + 5 passagerare är i dagens kurs 758 SEK enkel resa och det 

delar vi på givetvis.  

 Kan du köra? Ingrid Andersson kör från Abbekås och Karin Nordahl kör från 

Ystad. 

 Hoppas vi blir många- det är alltid trevligt att träffa våra vänner i Östersjöklubben. 

 

Rapport 2 Kerstin Bååth, silverdesigner, bor i Beddingestrand (www.kerstinbaathdesign.se) 

tackar för den goda maten och för att hon får komma och ”öppna sin butik” här 

ikväll på Svaneholms slott. Kerstin har alltid varit kreativ med bl a keramik, 

acrylmålning och sedan 19 år är min ”terapi”- hobby på heltid. Jag sitter alltid och 

skissar, ritar alltid och får tips från naturen och t ex TV program. Designar efter hand 

och arbetet är helt manuellt förutom ibland behövs borrmaskinen. Finns bara ett 

exemplar av mina saker. Det tar ca 5 timmar att tillverka en ring. Facktermer får vi 

lära oss. Kallhamrar, kulhamrar och lödningen är mycket svårt för silvret är 

”levande”. Kolla stämpeln 925 KB . 925 står för 92,5 % sterling silver, resten är 

koppar och andra metaller. KB designern. 

 Silvret kostar 50 kr/gram idag, 5 kr/g när jag började. Går inte att ligga på ett lager. 

Beställning göres på hemsidan. Tips till oss. Silver ska förvaras i plastpåse. Tvättas i 

varmt vatten + bakpulver och lite Yes diskmedel med aluminiumfolie i botten på 

skålen i 1-2 minuter. Butiken öppnas och många intresserade medlemmar rusar dit. 

Vi tackar för ett trevligt besök med applåd och IW ros. 

  

Skattmästare   Kassarapport På banken 6 788,14 kr kr och i handkassan 1458 kr.  

  

Klubbmästare   HÖSTENS PROGRAM  2026. 

                           9 september      Årsmöte 

                           14 oktober        Det vilda Western Ghats-södra Indien- Susanna Rosén 

                            11 november    Plåster på såren- Peter Apell 

                   9 december   Julfest-Vinlotteri på Svaneholm    
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ISO                     Månadsbrevet från Bornholm IWC har disribuerats   

        

 

 

Grattis                 Britt-Louise Pilhamre 9/5 - 80 år, Ann Paulsson 24/5 -70 år Hurra hurra hurra!  

 

Lotteriet            Rebecca Alsvold-Törndahl hade tur hos fru Fortuna idag. Grattis. 

 

Hälsningar         Anita Pärsson och Marielle Adegran-Rutherford hälsar till oss alla.   

 

 

Styrelsemöte   Ingrid Ingesson inbjuder till styrelsemöte, onsdag 19 augusti kl 12.00 

                         Adress: Vallmovägen 22, 247 64 Veberöd, telefon 0708 57 09 35. 

 

Detta är kallelse till nya styrelsen fr o m 26 07 01 + ADJUNGERADE MEDLEMMAR : Katarina 

Hoolmé Hansson och Eva Lassarp.  

 

 Avanmälan senast måndag 17 augusti till värdinnan. 

 

Avslutning President Elisabeth Lehmann tackar för ett trevligt möte. Vi ses 13 maj på Pillehill. 

Presidenten önskar trygg resa hem, ger oss citatet : It´s not what you have-it´s what 

you give och släcker Vänskapens ljus. 

   

 

 

  Med IW-hälsningar  

   Ingrid Andersson, sekreterare 
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